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GLOMMEN TERRASSE SAMEIE 
 
Svingen 4 
1671 KRÅKERØY 

 

Deres referanse Vår referanse Dato 
 2024/13-201 (TERJAC) 19.08.2024 

Glommen Terrasse Sameie, Svingen 4 - utlevering av utstyr for 
matavfall 

I november 2024 starter vi å samle inn matavfall hos deg som bor på Kråkerøy.  
 
Fra uke 33/2024 starter vi med utlevering av utstyr til matavfallsordningen i Kråkerøy, 
utlevering skal være utført i god tid før 11. november 2024. 
  
Når vi kommer til deres sameie i Glommen Terrasse Sameie har vi valgt å utplassere 3 stk. 
240 l. matavfallsdunk til deres sameie.  
I tillegg vil det bli utlevert 1 inne kurv for matavfall og 1 rull med bioposer for hver boenhet. 
Utstyret ligger i matavfallsdunken.  
 
Vi gjør samtidig oppmerksom på at når vi starter opp med matavfall i november, så vil det 
innføres 14. dagers tømming på restavfall. Det betyr at restavfall og matavfall tømmes 
annenhver uke.  
Se tømmedatoer for matavfall i vår tømmekalender, Tømmekalender - Fredrikstad 
kommune 
  
Dere kan lese mer om ordningen på www.fredrikstad.kommune/matavfall  
 
Hvis vi/dere ser at det vil være et behov for å justere volum for matavfall etter hvert, så vil vi 
gjøre det fortløpende i samarbeid med dere.  
 
Når dere har behov for flere bioposer så kan dere knyte en pose på matavfallsdunken på 
tømmedag, eller ringe innbyggerdialog på telefon 69 30 60 00. Dere kan bestille poser 
enkeltvis for husstanden, eller samlet for flere husstander i sameiet.  
 
Vi anbefaler at dere bestiller større kvantum med bioposer som dere kan lagre i et 
fellesområde/lager om dere har det, slik at beboere kan forsyne seg ved behov. 
Erfaringsmessig vil en rull levert på avfallsdunken fort komme på avveie for den som har 
bestilt/knytt en pose på dunken. I tillegg vil det kunne være vanskelig for renovatør å komme 
inn til riktig leilighet og levere på dør hvis hoveddør er låst. 
 
Det jobbes også med å få til utleveringssteder for bioposer i deres område.  
 
Det er viktig at dere informerer alle husstander i sameiet om dette.  

https://www.fredrikstad.kommune.no/tommekalender/
https://www.fredrikstad.kommune.no/tommekalender/
http://www.fredrikstad.kommune/matavfall
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Har dere spørsmål kan jeg kontaktes på telefon 69361469 eller e-post 
terjac@fredrikstad.kommune.no  
 

Med hilsen 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten signatur 

Terje Jacobsen 
Driftsplanlegger renovasjon 

Vedlegg: 
1 Matavfall  
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